
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S. GRANDIS” 

Piazza Don Viale, 9 – 12011 – BORGO SAN DALMAZZO (CN)  
Tel. 0171/266245 – CNIC80800D@istruzione.it – CNIC80800D@pec.istruzione.it 

C.F.: 96060240049 – Cod. Mecc. CNIC80800D 
Sito web: www.icborgosd.it 

 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Asse II - Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU 

Asse V – Priorità di investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia 

 Azione 13.1.1 "Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

Codice progetto: 13.1.1A-FESRPON-PI-2021-403 
Titolo progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

CUP: F39J21011350006 
 

 
All’albo pretorio on-line della scuola 
Al sito web della scuola 

Al personale docente Interno 
Al Personale Ata-Profilo Assistente Tecnico 

 

 

OGGETTO: Proroga Avviso pubblico di selezione interna e contestuale avviso 

di selezione esterna per il reclutamento di n. 1 Collaudatore  
Progetto PON “RETI LOCALI” 

Codice progetto: 13.1.1A-FESRPON-PI-2021-403 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la necessità di individuare il personale cui affidare l’incarico di collaudatore per il 

progetto in oggetto 
VISTA la determina dirigenziale prot. n. 1566 del 17/03/2022  
VISTO l’avviso di selezione prot. n. 1567 del 17/03/2022 che poneva come scadenza 

per la presentazione delle candidature il giorno 22.03.2022 
PRESO ATTO che alla data di scadenza non è pervenuta alcuna candidatura  

 
      DISPONE 

La proroga dell’avviso di selezione di n. 1 collaudatore per la realizzazione del progetto 

PON ”Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” fino al 

26.03.2022. 

L’incarico sarà assegnato anche in presenza di una sola candidatura entro il 

31.03.2022, in considerazione dei termini di urgenza previsti dal Bando. 

 

                                                                 LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
                                                                Luciana ORTU  

mailto:CNIC80800D@istruzione.it
mailto:CNIC80800D@pec.istruzione.it

